

Karl Poulsen, Murer- og Entreprenørfirma ApS

Smedevej 6, 6740 Bramming

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 18 40 97 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.



Robin Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karl Poulsen, Murer- og Entreprenørfirma ApS Smedevej 6 6740 Bramming
	Telefon: 75173077 Hjemmeside: www.karlpoulsen.dk
	CVR-nr.: 18 40 97 39 Stiftet: 1. marts 1995 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Direktion	Robin Poulsen Kasper Tykgaard Hansen Martin Lindegaard Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank Andelskassen
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Archa ApS, Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	K. Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.571 t.kr. mod 18.937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.674 t.kr. mod 2.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	18.571.070	18.937.064
1 Personaleomkostninger	-14.034.538	-14.770.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-697.544	-796.417
Resultat før finansielle poster	3.838.988	3.370.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	975	0
Andre finansielle indtægter	32.688	22.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-411.134	-117.390
Resultat før skat	3.461.517	3.275.160
3 Skat af årets resultat	-787.024	-734.420
Årets resultat	2.674.493	2.540.740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.650.000	2.550.000
Overføres til overført resultat	24.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.260
Disponeret i alt	2.674.493	2.540.740

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.406.822	2.689.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.406.822</u>	<u>2.689.855</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.865	33.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.865</u>	<u>33.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.445.687</u>	<u>2.723.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.322.216	6.350.891
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.491.000	2.008.132
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.445	99.824
	Udskudte skatteaktiver	38.400	0
	Andre tilgodehavender	152.351	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.199.412</u>	<u>8.458.847</u>
	Likvide beholdninger	3.194.587	1.938.823
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.408.999</u>	<u>10.412.670</u>
	Aktiver i alt	<u>12.854.686</u>	<u>13.135.772</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	1.968.412	1.943.919
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.650.000</u>	<u>2.550.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.868.412</u>	<u>4.743.919</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	55.500
Andre hensatte forpligtelser	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>55.500</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	1.011.920	860.495
9 Anden gæld	<u>206.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.420</u>	<u>860.495</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	301.273	241.575
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	188.083
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	253.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.986	1.038.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	842.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.173.931	0
Selskabsskat	0	680.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	879.587	0
Anden gæld	<u>2.982.077</u>	<u>4.230.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.467.854</u>	<u>7.475.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.686.274</u>	<u>8.336.353</u>
Passiver i alt	<u>12.854.686</u>	<u>13.135.772</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.274.430	12.939.336
Pensioner	1.340.980	1.356.933
Andre omkostninger til social sikring	419.128	473.978
	<u>14.034.538</u>	<u>14.770.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>37</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	65.080
Andre finansielle omkostninger	411.134	52.310
	<u>411.134</u>	<u>117.390</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	880.924	682.220
Årets regulering af udskudt skat	-93.900	52.200
	<u>787.024</u>	<u>734.420</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.491.000	3.762.872
Modtagne acontobetalinge	0	-2.196.723
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.491.000</u>	<u>1.566.149</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.491.000	2.008.132
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-188.083
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-253.900
	<u>3.491.000</u>	<u>1.566.149</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.943.919	1.953.179
Årets overførte overskud eller underskud	24.493	-9.260
	<u>1.968.412</u>	<u>1.943.919</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.550.000	2.840.000
Udloddet udbytte	-2.550.000	-2.840.000
Udbytte for regnskabsåret	2.650.000	2.550.000
	<u>2.650.000</u>	<u>2.550.000</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.313.193	1.102.070
Heraf forfalder inden for 1 år	-301.273	-241.575
	<u>1.011.920</u>	<u>860.495</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	206.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>206.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret indestående på bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2020 udgør 211 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er overfor kunder stillet arbejdsgarantier for i alt 420 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 40 89 67 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.